0.00 76,899,318.76 76,899,318.76

… 
… 
…” 

“SEGUNDA. - MINISTRACIÓN. - Para el cumplimiento del objeto del presente instrumento, 
“LA SECRETARÍA”, con cargo a su presupuesto, ministrará a “LA ENTIDAD” recursos federales con el 
carácter de subsidios, hasta por la cantidad de $76,899,318.76 (SETENTA Y SEIS MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 76/100 M.N.), para la 
realización de acciones en materia de salud pública, mediante la implementación de intervenciones 
transversales y funcionales para el cumplimiento de indicadores, metas para el bienestar y parámetros de 
“LOS PROGRAMAS”.